SESSa

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS).camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 247/2021

São Roque, 17 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência no sentido de encaminhar as Indicações n.° 437 e 463/2021 de

autoria da Nobre Vereadora Cláudia Rita Duarte Pedroso: n.° 451 a 460/2021

de autoria do Nobre Vereador William da Silva Albuquerque: n.° 461/2021 de

autoria dos Nobres Vereadores Thiaqo Vieira Nunes e Cláudia Rita Duarte

Pedroso: n.° 464, 465, 466, 467, 468, 470, 471 e 472/2021 de autoria do Nobre

Vereador Antonio José Alves Miranda: e n.° 469/2021 de autoria do Nobre

Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentadas na 16^ Sessão Ordinária,

realizada no dia 17/05/2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP.

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Serviço de Protocolo e Ârçuivo

PROTOCOLO N.e

DATADA ENTRADA.

Ass. Funcionário: _

PROTOCOLO N° CETSR 17/05/2021 -14:38 5559/2021

/vtc

in
a.

5
ó

CO in

ra 8,

1-8
CO d)
CO c
CO fc

II
00 í=

Si
II
CC CO

2 2
O o
z E
OB

< ©
Qã-
—' p
^ o
^ CO
^ CO
o CO

^CÕ

c <0
0 ü

11
.2^0
-D o

2 £

•^C
O) o

0:g
O Q.

"O tá

C0-=
•q. 0
-o W

S0 o

S g
i|
8°
•D O

0

to 0
iLn=